
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

ГИМНАЗИЯ №21 
 

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН 
 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

21 НЧЕ ГИМНАЗИЯ 
 

ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ 

Р.Зорге  ул., 71 г, .Казань, Республика Татарстан, 420110 Р.Зорге  ур.,  71, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420110 

тел/факс: (843) 268-84-87, mail: gim21@bk.ru, G21.kzn@edu.tatar.ru 
  

«10» сентября 2021 г                                                                                         Приказ      №   

 

 

О проведении  школьного и муниципального этапов                   

Всероссийской олимпиады школьников в 2021 -2022 учебном году. 

 

В соответствии с планом работы  Управления образования г.Казани  

на 2021/2022 учебный год, Порядком проведения  всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом  МО и Н РФ от 

18.11.2013 г. №1252  , на основании  приказа   Министерства образования и 

науки Республики Татарстан от 07.09.2021 г. № под-1155/21 «О 

проведении школьного  этапа  всероссийской и республиканской 

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году»  

приказываю : 

I Руководителям ШМО  Алтынбаевой Н Н , Гиниатуллиной РИ ,  

Гибадуллиной ЭА , Багавиевой Ед ,  Суховой ГИ организовать проведение в 

школе  в срок с 22 сентября по 26 октября   2021 года  школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по математике , физике , химии, 

биологии ,  экологии , астрономии, информатике , географии, экономике , 

обществознанию , технологии, истории, иностранным языкам, праву, 

русскому и татарскому  языку и литературе ,  ОБЖ , физической культуре , 

МХК . 

II Провести  школьный и муниципальный   этап Всероссийской олимпиады 

школьников согласно прилагаемому графику. 

Ш Результаты школьного этапа обобщить в отдельной папке  по предметно. 

IV Контроль за исполнением  данного  приказа  оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ « Гимназия № 21»  Хайрутдинов СФ  / _____________/ 

 

 

 
 

mailto:gim21@bk.ru

